
UCHWAŁA NR XI/128/2015
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty miejscowej na terenie gminy Łodygowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2015 r. poz. 1515, ze zm.), art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jedn. z 2014 r. Dz. U. poz. 849 , ze zm.),

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała, nr I/6/2010 Rady Gminy Łodygowice 
z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie opłaty miejscowej na terenie Gminy Łodygowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 4126EA52-BC1E-489E-B92E-A89F631AC59A. Podpisany Strona 1




